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サラエルサラエル
バイオデリカ

サラエルの
丸みあるやさしさをそのままお惣菜に

サラエルの
丸みあるやさしさをそのままお惣菜に

惣菜向け
ミニサイズが新登場！
惣菜向け
ミニサイズが新登場！

軽食プレート軽食プレート

サイズ： 197×136×22　フタ： バイオデリカ サラエル D19 OC
〈肉じゃが 約260ｇ〉

バイオデリカ サラエル D19 BA 
いろあいオレンジ

サイズ： 170×120×22
フ　タ： バイオデリカ サラエル D17 OC
〈チキンのトマト煮込み 約170ｇ〉

バイオデリカ サラエル D17 BA 
とちのき

人気軽食容器
サラエルシリーズに
惣菜サイズが新登場

Point

1
お惣菜サイズは
和洋中使える柄をご用意

Point

2

サラエル D17 BA
170

12
0

サラエル D19 BA
197

13
6

中サイズ小サイズ

内嵌合で汁漏れも低減！

黒
どんなメニューにも

とちのき
洋惣菜に

いろあいオレンジ
和惣菜に

シャオレッド
中華惣菜に

新型新型
レンジ
OK

内嵌合で汁漏れも低減

NEW

従来
サイズ

バイオデリカ サラエル D24 B

バイオデリカ サラエル D17 BA 

惣菜向け

軽食向け
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お惣菜
サイズ

軽食
サイズ

品 名 サイズ 袋
入数

ケース
入数 備 考

バイオデリカ サラエル D１７ BA
バイオデリカ サラエル D１７ OC
バイオデリカ サラエル D１9 BA
バイオデリカ サラエル D１9 OC
バイオデリカ サラエル D21 B
バイオデリカ サラエル D21 OC
バイオデリカ サラエル D24 B
バイオデリカ サラエル D24 B 2S
バイオデリカ サラエル D24 OC
バイオデリカ サラエル M21 B
バイオデリカ サラエル M21 OCA
バイオデリカ サラエル M21 OC
バイオデリカ サラエル M23 B
バイオデリカ サラエル M23 OCA
バイオデリカ サラエル M23 OC

170×120×22
170×120×23
197×136×22
197×136×28
216×142×31
216×142×32
240×168×32
240×168×32
240×168×35
209×209×32
209×209×29
209×209×35
226×226×32
226×226×29
226×226×35

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

600
600
600
600
600
600
600
600
600
４００
400
400
400
400
400

内嵌合蓋

内嵌合蓋

内嵌合蓋

内嵌合蓋

内嵌合蓋
内嵌合蓋

内嵌合蓋
内嵌合蓋

材 質

バイオPPF
OPS

バイオPPF
OPS

バイオPPF
OPS

バイオPPF
バイオPPF
OPS

バイオPPF
OPS
OPS

バイオPPF
OPS
OPS

黒

RHBL901

RHBL911 

RHBL101

RHBL201
RHBL241

RHBL501

RHBL601

白

RHBL102

RHBL202
RHBL242

RHBL502

RHBL602

K-
エマブルー

RHBL103

RHBL203
RHBL243

RHBL503

RHBL603

K-
ソワレレッド

RHBL105

RHBL205
RHBL245

RHBL505

RHBL605

K-
エマグリーン

RHBL104

RHBL204
RHBL244

RHBL504

RHBL604

クリアー
防曇

RHBL910

RHBL920

RHBL170

RHBL270

RHBL560
RHBL570

RHBL660
RHBL670

とちのき

RHBL904

RHBL914

いろあい
オレンジ
RHBL905

RHBL915

シャオ
レッド
RHBL906

RHBL916

サラエル D 21 B
216
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サラエル D 19 BA
197
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サラエル D 17 BA
170
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サラエル D 24 B
240
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サラエル D 24 B 2S
240

16
8

サラエル M 21 B
209

20
9

サラエル M 23 B
226

22
6

柄 見 本

K-エマブルー K-エマグリーン K-ソワレレッド

黒

白

とちのき いろあいオレンジ シャオレッド

形 状 見 本

サイズ： 240×168×32
フ　タ： バイオデリカ サラエル D24 OC
〈オムカレー 約400ｇ〉

バイオデリカ サラエル D24 B 
K-エマブルー

サイズ： 170×120×22
フ　タ： バイオデリカ サラエル D17 OC
〈チキンのトマト煮込み 約170ｇ〉

バイオデリカ サラエル D17 BA 
とちのき

軽食サイズ

軽食サイズ

お惣菜サイズ

お惣菜サイズ
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